

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Zakup samochodu osobowego do Urzędu Gminy i Miasta Węgliniec.”

Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści zapytania ofertowego. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Czy zamawiający dopuszcza w wymaganiach technicznych auto o następujących warunkach:

„Przebieg 6450 km, masa własna 1479 kg, zbiornik paliwa 70l. , rozstaw osi 2770 mm, rozstaw kół przód 1591 mm, rozstaw kół tył 1579 mm, automatyczna skrzynia biegów”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający nie dopuszcza auta na w/w wymaganiach technicznych.